激励对象为公司董事和高级管理人员的，如公司发行股票（含优先股）或可

转债等导致公司即期回报被摊薄而须履行填补即期回报措施的，作为本次激励计

划的激励对象，其个人所获限制性股票的解除限售，除满足上述解除限售条件外，

还需满足公司制定并执行的填补回报措施得到切实履行的条件。

本次激励计划具体考核内容依据《江西三鑫医疗科技股份有限公司 2024 年

限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）》执行。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

在公司董事会确定限制性股票授予日后的资金缴纳过程中，有 2 名激励对象

自愿放弃全部拟授予的限制性股票合计 16 万股，因此本次激励计划授予激励对

象人数由 118 人调整为 116 人，授予的限制性股票数量由 829.565 万股调整为

813.565万股，放弃部分权益作废。

除上述调整事项之外，本次激励对象获授限制性股票情况与公司内部公示情

况一致。上述调整内容在公司 2024 年第一次临时股东大会对董事会的授权范围

内，无需再次提交股东大会审议。

四、参与本次激励计划的董事、高级管理人员、持股 5%以上股东在授予登

记日前 6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6

个月均不存在买卖公司股票的行为。本次激励计划的激励对象不包括公司持股

5%以上股东。

五、本次授予股份认购资金的验资情况

2024 年 8月 21 日，中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报

告》（中兴华验字[2024]第 520003 号）。经审验，截至 2024 年 8 月 20 日，公

司股本人民币 519,596,545.00 元没有发生变化，但公司股本形式发生了变化，

具体为股本中流通股减少 8,295,650.00 股，限制性股份及库存股增加

8,295,650.00股，其中限制性股份 8,135,650.00 股，库存股 160,000.00 股（员

工放弃激励）。经审验，截至 2024年 8月 20日，公司已向 116名激励对象授予

限制性股票共计人民币普通股 8,135,650.00 股，授予价格为人民币 3.5 元/股,

认缴款人民币 28,474,775.00 元，所有认缴款项均已汇入公司在平安银行南昌昌

南支行的 15388888886672 账户内。

六、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2024年 8月 15日，授予限制性股票的上市日期为

2024年 8月 30日。

七、股本结构变动情况表

本次限制性股票授予登记前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次变动股数

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

有限售条

件流通股
156,543,866 30.13% 8,135,650 164,679,516 31.69%

无限售条

件流通股
363,052,679 69.87% -8,135,650 354,917,029 68.31%

股份总数 519,596,545 100.00% 0 519,596,545 100.00%

注：1. 上表中若出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致；

2. 本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、本次授予限制性股票对公司控制权的影响

本激励计划首次授予第一类限制性股票的过户登记不会影响公司总股本，亦

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成不会导致公司每股收益发生变化。

十、募集资金使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

十一、公司已回购股份用于实施股权激励的情况说明

公司于 2024 年 2 月 2 日召开了第五届董事会第七次会议，审议通过了《关

于股份回购方案的议案》，同意使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司

股份，用于后续实施员工持股计划或股权激励。公司于 2024年 6月 1日披露《关

于股份回购结果暨股份变动的公告》，截至 2024 年 6 月 1 日，公司通过回购专

用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 8,295,650股，回购股份占公司总

股本比例为 1.60%，最高成交价 5.60 元/股，最低成交价 4.90 元/股,回购资金

已使用 43,452,867.60 元（不含交易费用）。